
 

Российская Федерация 

г. Новороссийск 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №19 им. В.Н. Чаленко 

муниципального образования город Новороссийск 

 

ПРИКАЗ 
 

 

«09» января 2023 г.                      № 1/10 

  

 

 

Об утверждении Положения о конфликте интересов работников 

 в МАОУ СОШ № 19 

 

В целях реализации подпункта 4 пункта 2 статьи 13.3 Федерального закона от 

25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»   

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить Положение о конфликте интересов работников   

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа №19 им. В.Н. Чаленко муниципального 

образования город Новороссийск № 19. (Приложение 1). 

2. Советнику директора по ВР Чижову М.В.  ответственной за организацию 

работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений, ознакомить 

по роспись всех работников МАОУ СОШ № 19 с «Положение о конфликте 

интересов работников». 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 19                  ___________            О.А. Субботина 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-07-20T08:43:32+0300
	Субботина Ольга Александровна
	Я являюсь автором этого документа




